
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 180 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  

i § 8 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok Nr XIII/99/2019 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok NR XIII/99/2019 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 18 marca 2020 r., znak:  

F-VI.3111.1.23.2020; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 marca 2020 r., znak:  

F-VI.3111.1.24.2020. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

o kwotę 95 478,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 61 478,00 

     

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 61 478,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

61 478,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 34 000,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

34 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

34 000,00 

 



 2 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

o kwotę 95 478,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 61 478,00 

     

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 61 478,00 

  3110 Świadczenia społeczne 61 478,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 34 000,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

34 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 34 000,00 

 
§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 100,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 100,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100,00 

 
 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 20 000,00 zł 

 



 3 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

758   Różne rozliczenia 20 000,00 

     

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 

  4810 Rezerwy – celowa na realizację zadań własnych  

z zakresu zarządzenia kryzysowego 

20 000,00 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 20 000,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

20 000,00 

     

 75421  Zarzadzanie kryzysowe 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


